
 1 1 11 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 28/04-08-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 529-28/04-08-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 04 - 08 - 2015  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 13:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
71647/59/31-07-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 2ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 2ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Οικονομικού Π.Ι.Ν., κ. Θεοδώρας 
Μακρή - Κορωνάκη, η οποία έχει ως εξής:      
 
 
                                                    

ΑΔΑ: ΩΙΕΟ7ΛΕ-81Ν



 2 2 22 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις 

συναφών θεμάτων». 
2. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, 

ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 
3. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
4. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες 
διατάξεις». 

5.  Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού 
στήριξης της ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ 
και το Διεθνές Νομισματικό Ταμείο». 

6. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

7. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ. 

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων». 

9. Τις διατάξεις του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ 150   Α΄) «Κανονισμός Προμηθειών 
Δημοσίου». 

10. Τις διατάξεις του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες». 

11. Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν.                             
12. Τα με αριθμ. 89-12/3-8-2015 “Έγκριση κοινής οργάνωσης πολιτιστικής                            

εκδήλωσης με την Ο Τα με αριθμ. 89-12/3-8-2015 “Έγκριση κοινής οργάνωσης 
πολιτιστικής εκδήλωσης με την Οργανωτική Επιτροπή Καββαδιείων 2015” και 
90-12/3-8-2015 “Έγκριση κοινής οργάνωσης πολιτιστικής εκδήλωσης με τον 
Οργανισμό Κερκυραικών Εκδηλώσεων” πρακτικά της Επιτροπής Πολιτισμού, 
Αθλητισμού , Παιδείας και Επιστημών. 

 
     ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
A/ Επικαιροποίηση της υπ'αριθμ.173-06/17-03-2014 απόφαση της Οικονομικής  
επιτροπής ΠΙΝ  ως προς τον ορισμό δικηγόρου Α.Κρητικού όπως παραστεί κατά την 
δικάσιμο 30-4-2014 προκειμένου να διασφαλίσει  ην προάσπιση συμφερόντων της 
ΠΙΝ, λόγω μη έκδοσης σχετικού τιμολογίου εντός του 2014. 
Φορέας 01073 ΚΑΕ 087100001. Ποσό τιμολογίου 437,00€. 
 
Β/Διόρθωση της υπ'αριθ. 515-27/28-072015 απόφαση της οικονομικής επιτροπής  
ΠΙΝ ( ΑΔΑ:Ψ1307ΛΕ-ΠΚ5),αριθμ. απόφασης ΥΔΕ 594/2015 ΑΔΑ : 7ΕΦΘ7ΛΕ-4Σ3  ως 
προς τον προμηθευτή. 
Εσφαλμένα εγγράφηκε στον Φορέα 01073 & ΚΑΕ 086100001, επίσης στον Φορέα 
01073 & ΚΑΕ 13210001, ο Προμηθευτής  Α. Μπόϊκος-Κ. Κοντός ΕΠΕ, για τις εργασίες 
επισκευής καθώς και την προμήθεια σετ συμπλέκτη για το υπηρεσιακό αυτ/το μάρκας 
HYUNDAI  ΚΥ 8461, αντίστοιχα, αντί του ορθού Προμηθευτή Ι. Σπίνουλα-Μ. Καρύδη 
Ο.Ε.  Α.Φ.Μ.999556010 Δ.Ο.Υ. Κέρκυρας. Τα λοιπά ισχύουν ως έχουν ληφθεί. 
 
Γ/ΘΕΜΑ:«ΈΚΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ-ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΕΡΚΥΡΑΣ, κου ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ  ΚΑΙ 
ΟΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟΛΟΓΟΥ»  

ΑΔΑ: ΩΙΕΟ7ΛΕ-81Ν



 3 3 33 

Έχοντας υπόψη :  
Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
Τις διατάξεις του Ν.2658/99 «Περί δαπανών κινήσεων κ.λ.π. ΦΕΚ 35/Α/99». 
Τις διατάξεις του Ν.3833/15-03-2010 (ΦΕΚ. τ.Α΄) «Προστασία της Εθνικής Οικονομίας 
– Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης».         
Το Π.Δ. 147/23-12-2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 
 
Την υπό αριθμού πρωτοκόλλου 3/2/01-01-2011 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων 
Νήσων, περί ορισμού προϊσταμένων οργανικών μονάδων και τοποθέτησης προσωπικού 
υπηρεσιών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
Τις ανάγκες της υπηρεσίας. 
 
Το με αριθμ. πρωτ. 70568/28652/30-07-2015 έγγραφο της Δ/νσης Μεταφορών και 
Επικοινωνιών ΠΕ Κέρκυρας, τμήμα χορήγησης αδειών οδήγησης, σύμφωνα με το οποίο 
παρακαλούμαστε όπως προχωρήσουμε στην έκδοση Χ.Ε.Π. 1.000€ [χιλίων ευρώ] και 
ορισμό υπολόγου στο όνομα του κου Νικολάου Γραμμένου του Διονυσίου. Υπαλλήλου 
της προαναφερόμενης υπηρεσίας, ΤΕ Δ/κου-Λογιστικού με Β΄βαθμό,[Α.Φ.Μ. 
028997390 ], ο οποίος έχει επιλεγεί να συμμετάσχει σε επιμορφωτικό σεμινάριο στις 
εγκαταστάσεις του ΥΜΕ στην Αθήνα, σύμφωνα με το υπ΄αριθμ. πρωτ. 
Α11/45082/6748/27-07-2015 επείγον έγγραφο του  ΥΠ. Υποδομών, Μεταφορών & 
Δικτύων που έχει ορίσει για συμμετοχή αρμόδιους υπαλλήλους ανά την Επικράτεια.  Το 
σεμινάριο θα διαρκέσει τέσσερις ημέρες εντός του μήνα Σεπτεμβρίου 2015, με θέμα : 
«Υπάλληλοι- εξεταστές για την δοκιμασία προσόντων και συμπεριφοράς των 
υποψηφίων οδηγών και οδηγών μοτοποδηλάτων, μοτοσικλετών και αυτοκινήτων». 
Ημερομηνία απόδοσης ΧΕΠ  30-09-2015. 
 
Την έγκριση δαπάνης  και διάθεση πίστωσης, ως εξής : 
 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ            ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Ποσό με ΦΠΑ 

 
 
 
 
 
01073 

 
 
 
 
 
071100001 

Έκδοση ΧΕΠ στο όνομα του  Νικολάου 
Γραμμένου του Διονυσίου, υπαλλήλου της 
Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών ΠΕ 
Κέρκυρας,  με Α.Φ.Μ. 028997390, για κάλυψη 
εξόδων μετακίνησης, διαμονής & ημερήσιας 
αποζημίωσης προκειμένου να  συμμετέχει σε 
τετραήμερο επιμορφωτικό σεμινάριο στις 
εγκαταστάσεις του ΥΜΕ στην Αθήνα, εντός του 
μήνα Σεπτεμβρίου 2015, με θέμα : «Υπάλληλοι- 
εξεταστές για την δοκιμασία προσόντων και 
συμπεριφοράς των υποψηφίων οδηγών και 
οδηγών μοτοποδηλάτων, μοτοσικλετών και 
αυτοκινήτων». 
Ημερομηνία απόδοσης ΧΕΠ  30-09-2015. 

 
 
 
 
 
1.000,00€ 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό υλοποίηση 
Προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Δ)  Την έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων, ως εξής : 
 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ            ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό με ΦΠΑ 

  Προμήθεια καρέκλας [01] για τις ΕΠΙΠΛA  

ΑΔΑ: ΩΙΕΟ7ΛΕ-81Ν



 4 4 44 

01073 171100001 ανάγκες της Δ/νσης Διοίκησης. «DROMEAS» 
ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ Γ. 
ΔΗΜ 
Α.Φ.Μ. 
049368076 Β΄ 
Δ.Ο.Υ. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ. 

 
120,00€ 
 

01073 171200001 
Προμήθεια δύο κλιματιστικών για τις 
ανάγκες των υπηρεσιών της ΠΕ 
Κέρκυρας. 

 
1.160,00€ 

01073 084500001 

κοινή οργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με την Οργανωτική 
Επιτροπή Καββαδιείων 2015- 
Εκτυπώσεις (αφίσες, ενημερωτικά 
φυλλάδια, πανό ενημέρωσης κοινού) 
και αναμνηστικά υλικά (μπλούζες -
έπαθλα) 

ΜΕΤΑΛΛΙΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ-
ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ Ο.Ε 
ΑΦΜ 082216796 
Δ.Ο.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 
ΨΗΦΙΑΚΕΣ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
ΘΕΜ.ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ 
ΑΦΜ 071458510 
Δ.Ο.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 
ΠΑΝΟ-ΑΦΙΣΕΣ 
ΘΕΟΔ.ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ 
ΑΦΜ. 023650331 
Δ.Ο.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 
ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 
ΚΑΣΤΡΙΝΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΦΜ 
063986240 Δ.Ο.Υ. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

338,25€,  
 
 
 
 
 
 
 
300€,  
 
 
 
 
 
300€,  
 
 
 
 
400€ 

01073 084500001 

κοινή οργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τον Οργανισμό 
Κερκυραϊκών Εκδηλώσεων- μεγαφωνική 
κάλυψη περιοχής όρμου Γαρίτσας 

ΒΙΤΟΥΛΑΔΙΤΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΦΜ 
124391225 Δ.Ο.Υ. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

1.500,00€ 

  
Bεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό υλοποίηση 
Προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
 
     Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 
      ΘΕΟΔΩΡΑ  ΚΟΡΩΝΑΚΗ-ΜΑΚΡΗ 
 
                                                    
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα 
ανωτέρω  

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΙΕΟ7ΛΕ-81Ν



 5 5 55 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 
1) Εγκρίνει την επικαιροποίηση της υπ'αριθμ.173-06/17-03-2014 απόφαση της 
Οικονομικής  
επιτροπής ΠΙΝ  ως προς τον ορισμό δικηγόρου Α.Κρητικού όπως παραστεί κατά την 
δικάσιμο 30-4-2014 προκειμένου να διασφαλίσει  ην προάσπιση συμφερόντων της 
ΠΙΝ, λόγω μη έκδοσης σχετικού τιμολογίου εντός του 2014. 
Φορέας 01073 ΚΑΕ 087100001. Ποσό τιμολογίου 437,00€. 
 
2) Εγκρίνει τη διόρθωση της υπ'αριθ. 515-27/28-072015 απόφαση της οικονομικής 
επιτροπής  
ΠΙΝ ( ΑΔΑ:Ψ1307ΛΕ-ΠΚ5),αριθμ. απόφασης ΥΔΕ 594/2015 ΑΔΑ : 7ΕΦΘ7ΛΕ-4Σ3  ως 
προς τον προμηθευτή. 
Εσφαλμένα εγγράφηκε στον Φορέα 01073 & ΚΑΕ 086100001, επίσης στον Φορέα 
01073 & ΚΑΕ 13210001, ο Προμηθευτής  Α. Μπόϊκος-Κ. Κοντός ΕΠΕ, για τις εργασίες 
επισκευής καθώς και την προμήθεια σετ συμπλέκτη για το υπηρεσιακό αυτ/το μάρκας 
HYUNDAI  ΚΥ 8461, αντίστοιχα, αντί του ορθού Προμηθευτή Ι. Σπίνουλα-Μ. Καρύδη 
Ο.Ε.  Α.Φ.Μ.999556010 Δ.Ο.Υ. Κέρκυρας. Τα λοιπά ισχύουν ως έχουν ληφθεί. 
 
3) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση της δαπάνης, ως εξής : 
 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ            ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Ποσό με ΦΠΑ 

 
 
 
 
 
01073 

 
 
 
 
 
071100001 

Έκδοση ΧΕΠ στο όνομα του  Νικολάου Γραμμένου 
του Διονυσίου, υπαλλήλου της Δ/νσης Μεταφορών και 
Επικοινωνιών ΠΕ Κέρκυρας,  με Α.Φ.Μ. 028997390, 
για κάλυψη εξόδων μετακίνησης, διαμονής & 
ημερήσιας αποζημίωσης προκειμένου να  συμμετέχει 
σε τετραήμερο επιμορφωτικό σεμινάριο στις 
εγκαταστάσεις του ΥΜΕ στην Αθήνα, εντός του μήνα 
Σεπτεμβρίου 2015, με θέμα : «Υπάλληλοι- εξεταστές 
για την δοκιμασία προσόντων και συμπεριφοράς των 
υποψηφίων οδηγών και οδηγών μοτοποδηλάτων, 
μοτοσικλετών και αυτοκινήτων». 
Ημερομηνία απόδοσης ΧΕΠ  30-09-2015. 

 
 
 
 
 
1.000,00€ 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό υλοποίηση 
Προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
4) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των δαπανών, ως εξής: 
 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ            ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό με ΦΠΑ 

 
01073 

 
171100001 

Προμήθεια καρέκλας [01] για τις ανάγκες 
της Δ/νσης Διοίκησης. 

ΕΠΙΠΛA «DROMEAS» 
ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ Γ. ΔΗΜ 
Α.Φ.Μ. 049368076 
Β΄ Δ.Ο.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ. 

 
 
120,00€ 
 

01073 171200001 Προμήθεια δύο κλιματιστικών για τις 
ανάγκες των υπηρεσιών της ΠΕ Κέρκυρας. 

 1.160,00€ 

01073 084500001 

κοινή οργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης με 
την Οργανωτική Επιτροπή Καββαδιείων 
2015- Εκτυπώσεις (αφίσες, ενημερωτικά 
φυλλάδια, πανό ενημέρωσης κοινού) και 
αναμνηστικά υλικά (μπλούζες -έπαθλα) 

ΜΕΤΑΛΛΙΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ-
ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ Ο.Ε 
ΑΦΜ 082216796 
Δ.Ο.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 
ΨΗΦΙΑΚΕΣ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
ΘΕΜ.ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ 

338,25€,  
 
 
 
 
 
 
 
300€,  

ΑΔΑ: ΩΙΕΟ7ΛΕ-81Ν



 6 6 66 

ΑΦΜ 071458510 
Δ.Ο.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 
ΠΑΝΟ-ΑΦΙΣΕΣ 
ΘΕΟΔ.ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ 
ΑΦΜ. 023650331 
Δ.Ο.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 
ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 
ΚΑΣΤΡΙΝΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΦΜ 
063986240 Δ.Ο.Υ. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 
 
 
 
 
300€,  
 
 
 
 
400€ 

01073 084500001 

κοινή οργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης με 
τον Οργανισμό Κερκυραικών Εκδηλώσεων- 
μεγαφωνική κάλυψη περιοχής όρμου 
Γαρίτσας 

ΒΙΤΟΥΛΑΔΙΤΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΦΜ 
124391225 Δ.Ο.Υ. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

1.500,00€ 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 529-28/04-08-2015 
 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
             Γεώργιος Τσιλιμιδός 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   
            
Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: ΩΙΕΟ7ΛΕ-81Ν


		2015-08-14T13:02:04+0300
	Athens




